

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 059-2022

Fecha: 10/10/2022

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES										CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	06/10/2022	23	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	09	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	380.95					30.00	11,428.50
2	06/10/2022	23	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	09	140600530702	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.90 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	12,000.00	1	12,000.00	1.00	12,000.00		
3	06/10/2022	23	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	09	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	2.3.2.4.5.1						1.00	5,010.00
4	06/10/2022	23	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	09	607500070112	REPARACION DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO	2.3.2.4.5.1						1.00	24,620.00
5	06/10/2022	23	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	09	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	2.3.2.4.5.1						1.00	2,720.00
6	06/10/2022	14	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	740882240001	MOUSE INALAMBRIICO	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	30.00	60	1,800.00	60.00	1,800.00		
7	06/10/2022	14	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	50.00	60	3,000.00	60.00	3,000.00		
8	06/10/2022	14	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	740895000034	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	80.00					60.00	4,800.00
9	06/10/2022	19	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1		1	75,000.00	1.00	75,000.00		
10	06/10/2022	19	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	021200020013	REMEDIACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1.00	41,000.00
11	06/10/2022	19	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	09	600100030003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1.00	34,000.00
12	06/10/2022	5	JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD	09	210100010802	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	2,500.00
13	06/10/2022	5	JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD	00	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO	2.3.2.7.11.6						1.00	1,497.20
14	06/10/2022	13	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	526000150006	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1.00	41,098.05
15	06/10/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	532212640001	CAMA ELECTRICA HOSPITALARIA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,000.00	1	2,000.00	1.00	2,000.00		
16	06/10/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	532212640001	CAMA ELECTRICA HOSPITALARIA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	6,500.00					1.00	6,500.00
17	06/10/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	210100010102	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	UNIDAD	2.3.2.9.1.1						1.00	1,000.00
18	05/10/2022	11	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1.00	3,200	1.00	3,200		
19	05/10/2022	11	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	600100040056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1.00	3,200			1.00	3,200.00
20	05/10/2022	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	09	140400031090	SOFTWARE DE CONTABILIDAD	UNIDAD	2.6.6.1.3.2	134.52					40.00	5,380.80
21	05/10/2022	1	1355676 - IESTP. LURIN	09	767500010234	CABLE DE RED UTP CAT 6 X 305 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	500.00					1.00	500.00
24	06/10/2022	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	09	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	295.00					4.00	1,180.00
25	04/10/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	2,400.00
26	04/10/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	2,400.00
27	04/10/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	2,400.00
28	04/10/2022	6	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	183.00					27.00	4,941.00
29	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	583800710007	OMEPRAZOL 20 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2600					300.00	78.00
30	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200470018	DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.5300					300.00	162.00
31	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580300180005	CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2500					100.00	250.00



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
32	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580300180004	CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.0500					300.00	15.00
33	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580300030001	CETIRIZINA 10 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.0800					500.00	40.00
34	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200470004	DICLOFENACO 50 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2333					240.00	56.00
35	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	585301270002	CLORFENAMINA + FENILEFRINA + PARACETAMOL 2 mg + 5 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.8000					400.00	320.00
36	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	358600010145	POLIMIXINA B SULFATO 10,000,000 UI X 5 g	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	17.0000					2.00	34.00
37	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.3000					200.00	60.00
38	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	582500140006	CAFEINA + PARACETAMOL 65 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.7000					160.00	112.00
39	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200470010	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	5.0000					10.00	50.00
40	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200470040	DICLOFENACO 2 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	3.2800					100.00	328.00
41	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	3.5000					50.00	175.00
42	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	581500010001	FENAZOPIRIDINA 100 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2500					200.00	50.00
43	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	585000490017	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	8.0000					4.00	32.00
44	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	583800730005	BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.5750					320.00	184.00
45	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.5400					400.00	216.00
46	06/10/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	585600300002	CLONIXINATO DE LISINA + ERGOTAMINA 125 mg + 1 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	2.0000					90.00	180.00
47	26/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2100					300.00	63.00
48	26/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	583800220012	SIMETICONA 80 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	1.6667					240.00	400.00
49	26/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	581300030012	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 mg + 80 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.3100					200.00	62.00
50	26/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.1200					400.00	48.00
51	27/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.1000					1,000.00	100.00
52	26/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	2.6200					50.00	131.00
53	26/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	583800720002	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2000					400.00	80.00
54	26/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	585701880008	BENCIDAMINA + BENZOCAINA + MENTOL 10 mg + 5 mg + 2 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	65.0000					2.00	130.00
55	27/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	585701240001	ESCOPOLAMINA BROMHIDRATO TRIHIDRATO + PARACETAMOL 10 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.9900					300.00	297.00
56	27/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	583300010017	POLIESTER MUCOPOLISACARIDO DE ACIDO SULFURICO 300 mg/100 g UNG X 20 g	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	13.0000					4.00	52.00
57	28/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	585400970006	LIDOCAINA + SULFADIAZINA 600 mg + 1 g/100 g CRM 15 g	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	13.0000					4.00	52.00
58	29/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	580200080001	CELECOXIB 200 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2400					300.00	72.00
59	29/09/2022	18	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	583800360001	LOPERAMIDA 2 mg TAB	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.2200					300.00	66.00

TOTAL GENERAL EN S/	125	100,200.00	124	97,000.00	7,352	202,470.55
----------------------------	------------	-------------------	------------	------------------	--------------	-------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Código : 101022555
Clave : BEBD



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
----	--------------------	---------------------------------	--------------	-------	-------------	----------------------	---------------	-----------------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------------	-----------------	--------------------	-----------------

 Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

 Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
 Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 101022555
 Clave : BEBD

